お客様各位

       令和 2 年 5 月吉日

       株式会社 プラモール精工

「新商品のご案内」及び「既存商品変更・販売終了」のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、新商品の発売と既存商品の規格変更と一部商品の販売終了致します事を

ご案内申し上げます。

敬具

― 記 ʷ

＜新製品発売品＞

 製品名：スーパーガストースＴＡタイプ「SPGTA」

          スーパーガストースＴＥタイプ「SPGTE」

  発売日：2020 年 5 月 12 日より受注受付開始

＜オプション(追加工)価格変更＞

 対象商品：ガストースＡタイプ「PMSA」、Ｂタイプ「PMSB」、Ｃタイプ「PMSC」、

Ｅタイプ「PMSE」、ＴＡタイプ「PMSTA」、ＴＥタイプ「PMSTE」

 変更内容：オプション（追加工）の価格を改定いたします。

            その他仕様の変更は御座いません。

 変更時期：2020 年 6 月 1 日受注分より適用をさせていただきます。

＜販売終了製品＞

 対象商品：ガストース ＴＡタイプ「PMSTA」

            ガストース ＴＥタイプ「PMSTE」

販売終了時期：2020 年 8 月受注分までとさせていただきます。

詳しくは弊社ホームページをご覧ください。随時更新を行ってまいります。

http://www.plamoul-seiko.co.jp/

以上

対象品：PMSA、PMSC、PMSE

@100
↓

@300

ツバカット

KC WKC
0

- 0 . 0 2

P/2≦KC＜H/2

WKC
0

- 0 . 0 2

P/2≦WKC＜H/2

RKC
0

- 0 . 0 2

P/2≦RKC＜H/2

KAC KBC
0

- 0 . 0 2

P/2≦KAC・KBC＜H/2P/2≦SKC＜H/2

t＜1→H-1≦HC<H

R
K
C

SKC
0

- 0 . 0 2

S
K
C

DKC
0

- 0 . 0 2

D
K
C

H H
C

t

t≧1→P+1≦HC<H P+1≦HCC<H-0.3

H
H
C
C

t0

-
0
.
0
2

KC

KAC
KBCDKC

HC

WKC RKC

SKC

HCC

ｉｎ　0.1

ｉｎ　0.1ｉｎ　0.1

ｉｎ　0.1

ｉｎ　0.1 ｉｎ　0.1

ｉｎ　0.1

ｉｎ　0.1

P/2≦DKC＜H/2

TC
0

- 0 . 0 2

T

TC

2.0≦TC＜T
T-TC≦Lmax-L

ｉｎ　0.1

P/2
 0
- 0 . 1

270°

180°

90°

0°AKC

ADC

AWC ARC

ｉｎ

0°

ｉｎ　 ｉｎ

ｉｎ

P/2
 0
- 0 . 1

270°

180°

90°

0°0°

P/2
 0
- 0 . 1

270°

180°

90°

0°0°

P/2
 0
- 0 . 1

270°

180°

90°

0°0°

@300
↓

@900

ツバカット3面

対象品：PMSB

@200
↓

@600

ツバカット

@400
↓

@1200

ツバカット3面

対象品：PMSA、PMSB、PMSC、
　　　　PMSE、PMSTA、PMSTE

@200
↓

@600

T寸法変更

@200
↓

@600

ツバカット平行2面-1

@400
↓

@1200

ツバカット4面

@300
↓

@900

ツバカット平行2面-1

@300
↓

@900

ツバカット平行2面-2

対象品：PMSA、PMSB、PMSC、
　　　　PMSE、PMSTA、PMSTE

@200
↓

@600

Ｈ寸法変更

@200
↓

@600

ツバカット90°2面

@300
↓

@900

ツバカット平行2面-2

@300
↓

@900

ツバカット90°2面

対象品：PMSA、PMSB、PMSC、
　　　　PMSE、PMSTA、PMSTE

@400
↓

@1200

Ｈ寸法変更(精密)

P/2≦KAC＜H/2
KAC＜KBC＜H/2

KAC
KBC

ｉｎ　0.1

0°

KBC
 0
- 0 . 1KAC

0°,90°,180°,270° 0°,90° 0°,90°,180°,270°

0°,90°,180°,270°

対象品：PMSA、PMSC、PMSE 対象品：PMSA、PMSC、PMSE

対象品：PMSA、PMSC、PMSE 対象品：PMSA、PMSC、PMSE 対象品：PMSA、PMSC、PMSE

対象品：PMSB 対象品：PMSB

対象品：PMSB 対象品：PMSB